県中発第　 ８２ 号
令和４年 ８月　９日
埼玉県中学校長会
関係本部役員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　宮尾　孝
県教育委員会、埼玉県小・中学校長会意見交換会の開催について（ご案内）
　残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおりコロナウイルス感染症拡大の懸念から人数を絞って開催することになりました。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。
記

１　日　時　　　　令和４年　８月１９日（金）１３：３０　～　１４：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：１５　1階ロビーに集合
２　会　場　　　　県庁第2庁舎　10階ヒアリング室
３　参加役員　　　県教委幹部職員、小・中校長会会長、小・中校長会事務局職員
４　内　容　  　（１）小・中校長会合同作成の要望書の提出
　　　　 　　 　（２）要望書の内容についての説明、及び質疑
　　　　　　　　（３）近々の課題についての意見交換
（４）その他
５　備　考　　　・旅費は県中予算から支出となります。
・体調の管理、マスク着用での参加をお願いします。
・恒例の懇親会は中止です。

埼玉県中学校長会　事務局

小島利明、深澤眞佐子

℡･Fax：048-832-7670